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            Töövahendid

            Seireks, reostuse ja keskkonnategurite täpseks määramiseks on vaja täpseid ja kaasaegseid seadmeid, mis on Euroopas tunnustatud ja vastavad siseriiklikele õigusaktidele. ELLE pakub oma klientidele lahendusi nii seadmete kui ka sobiva tarkvara valimisel, võttes arvesse kliendi tegevuse eripära, samuti kliima- ja keskkonnategureid konkreetses asukohas.

        


        
            
                                
                    
                        Tarkvara

                        Müra, õhukvaliteedi ja muude keskkonnategurite mõõtmine pole tänapäevaste andmetöötlus- ja analüüsiprogrammideta võimalik. Õhukvaliteedi juhtimiseks pakume tarkvaralahendusi, mis on välja töötatud Euroopas ja mida kasutatakse sellistes linnades nagu London, Peking ja Kaplinn. Samuti ei oleks strateegiliste mürakaartide loomine maailma suurimatele linnadele võimalik ilma müra prognoosimise ja kaardistamise tarkvarata. Kasutame programme, mis on tunnustatud kogu Euroopas ja kaugemalgi ning mida kasutatakse nii ELi suuremates linnades kui ka Baltikumis.

                    
                

                                
                    
                        Seadmed

                        Pakume oma klientidele ülitäpsete seadmetega kaasaegseid lahendusi. Õhukvaliteedi, sealhulgas lõhna saaste ja müra haldamise võimalike probleemide kindlakstegemiseks kasutame mõõtmiseks ja pidevaks jälgimiseks maailmatasemel seadmeid. Kogu meie kasutatava varustuse saab ka rentida või osta.

                    
                

                            

        

    



                


                                
                    
                        Kuidas me saame Teid aidata?
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                                                    Privaatsuspoliitika
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                                	Kontori aadress: Tõnismägi 3a-15, Tallinn 10119
	Telefon: +372 6117 690
	E-mail: elle@environment.ee
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                Küpsiste lubamine

                Käesolev veebileht kasutab küpsiseid. Need küpsised aitavad jälgida meie veebilehe kasutajate voogu.  Lugege lisaks

                Saan aru
            

            

        

        
        
        
                
        
        
    